1

平成 26年 1月 10日

 各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 矢﨑 雄一郎

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 1 ）

問 合 せ 先 取 締 役 山 本  龍 平

電 話 ０ ３ － ５ ５ ７ ２ － ６ ５ ９ ０

行使価額の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25年 6月 18日に発行した第 8回乃至第 11回新株予約権に関して、行使価額の修正を

行うことになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の修正

対 象 銘 柄 テラ株式会社第 8回乃至第 11回新株予約権

（新行使価額） 2,382.1円

（現行使価額） 2,422.9円

２．適 用 日

平成 26年 1月 11日以降

３．修 正 事 由

当該新株予約権の新株予約権要項に規定された行使価額の修正条項の適用によるものです。

以 上